REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

DREJTORIA VENDORE FIER

Nl .(//P\r%t. Fier,me20.09.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 6198 prot, date 19.09.2016, plotesuar nga subjekti Z. TODI VASIL SAKO. Nga procesverbali i
verifikimit ne terren me date 24.06.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena :

e 7K. 8532, nr.pasurise 3/1000
Siperfage e parceles ndertimore 260 m2
Siperfage e bazes se ndertimit 92.9 + 8.8 m2
Numrii kateve 1(nje) kate
Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 3/182, 3/181

e Jugnr.pasurie 3/1398

e Lindje nr.pasurie 3/172, 3/181

e Perendim nr.pasurie 3/182
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e hjesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

r. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier ' Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: FIER NUMRI UNIK (INDEK S}: 05_9019491
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 6198

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 311000

ZONA KADASTRALE: 8532 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 260
ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=l0

INDEKSII HARTES: FR-H-9 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 92 948 8

SHKALLA: 1:500 _ RISTANE SPIRO SAKO
DATA: 75.06.2021 POSEDUESE 4\ geRT  TODI SAKO
et ARBEN ___TODI SAKO

= 484050.05 i
y= 4511400 02 KRGJ SH “I‘*’I'Kfﬁra'T'\j'R IEEE fﬁ'fo s

J/4MARJANA TODI f1ﬁ “BENA
JOLETA T;bm FAKO

x= 434080.08 x= 484140.08
y=4511224.18 y=4511324.18

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 3/182.3/151 S
JUG NrPas 3/1398 % B,

LINDJE  NrPas 3/172.3/181 [ ] OBJEKTI
PERENDIM NrPas 3/182 =———— KUEFI1 PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | {;ESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  JONIDA GEGA | MK‘U@ D, $2.09.39

PERGJEGJES ARTUR SINAN MUHAMET
(S Il D)
. A A c

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BLEDAR

B O SO S S S S L W, - | | | - S ST S




REPUBLIKA E SHQIPERISE %
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nrgg&smt. Fier,me28.09.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRIES
TIRANIE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 3900 prot, date 11.05.2017, plotesuar nga subjekti Z. THOMA NASI GJIKA. Nga procesverbali
i verifikimit ne terren me date 01.04.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena :

e 7K. 8532, nr.pasurise 12/700
Siperfaqge e parceles ndertimore 198.5 m
Siperfaqe e bazes se ndertimit 72 m
Numri i kateve 1(nje) kate
Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 12/388

e Jugnr.pasuriec 12/310

e Lindje nr.pasurie 12/701

e Perendim nr.pasurie 12/310
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.. &, S5/
Ne bashkepunim me ju. @%@Cﬁ‘f )

ff?; T'f"f— ;.:‘

(Bashkelidhur genplani i pasurise) 3})
1:‘-:'\ i

[ 8 S -

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al



OCENFLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEK 5): 05 9019368

QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 3900

BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 12/700

ZONA KADASTRALE: 8532 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1985

ADRESA E PASURISE: FIER PR. sg‘nz‘r: PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =IO

INDEKSI I HARTES: FR-I-7. H-7 SlPéﬁFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 72

SHKALLA: 3-508 POSEDUESE THOMA  NASI GJIKA

DATA: 18-05-2021 emér atesia mbiemér i
D e ioor KRGJ SH = i8ii001 27

12/1003

12/30612/306

x= 4831731 x= 463283.1

= 451093543 y= 451083543
KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 12/388 % HYRJE NE OBJ
JuG NrPas 12/310 ol
LINDJE N&Pas 12/701 [ ] OBJEKTI
PERENDIM NrPas 12/310 —— KUFIPARCELE
SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORIICESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST JONIDA GEGA
PERGJEGJES ARTUR SINA

DREJTOR /PERFAQESUES | SUBJEKTIT: REZAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

NS fjl(fqrot. Fier,me-4.09.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatimte Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 1983 prot, date 02.07.2019, plotesuar nga subjekti Z. SOTIRAQ KILO NDONE. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 09.04.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Fshatin Sheq
Marinas, Bashkia Fier me keto te dhena :

e 7K.3358, nr.pasurise 268/101

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 105.3 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 268/9

e Jugnr.pasurie 268/9

e Lindje nr.pasurie 268/9

e Perendim nr.pasurie 268/9
Per sa me siper kerkojme qge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

“16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier \ Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:

INDEK SI | HARTES:

SHKALLA: 1500
DATA: 07-05-2021

FIER

FIER

3358

SHEQ MARINAS
SH; M-65

NUMRI UNIK {INDEK S):
NR.TAPLIKIMIT: 1983
NR. PA SURISE: 268/101
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR.TE VET =J0

1053

05_9008343

300
PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
SOTIRAQ KILO

atesia

NDONE

mbiemér

PO SEDUE Sk

emér

x= 452456,11
y= 4515640 .26

X= 452548 .11
y=451584088

KRGJSH

]

x= 482458 11
y= 451557502

x= 452548 11
y=451557502

KUFITARET:

VERI NrnPas 268/9
JUG NrPas 268/9
LINDJE NrPas 268/9

PERENDIM NrPas 268/9

Legjenda
4 HYRJE_NE_OBJ

[ ] OBJEKTI

——— KUF! PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE:
SPECIALIST JOHNIDA GEGA%

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

LLOGA @ Dl. 207 90

MUHAME DW

PERGJEGJES ARTUR smm@ﬂb{

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: REZAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.({ol‘(/_ér’ot. Fier,me2509.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIS
TIRANI

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 12310 prot, date 10.05.2021, plotesuar nga subjekti Z. NASI JANI BANE. Nga procesverbali i
verifikimit ne terren me date 21.05.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Fshatin Strum, Bashkia
Roskovec me keto te dhena :

e 7K. 3532, nr.pasurise 145/100

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 118 m2

e Numrii kateve I(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 145/45

e Jugnr.pasurie 148/48

e Lindje nr.pasurie 148/48

e Perendim nr.pasurie 148/48
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

r. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanitw Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEK S):
i QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: - 12310
BA SHKIA: ROSKOVEC NR. PA SURISE: 145/100
ZONA KADA STRALE: 3532 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: STRUM PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE =J0 PR.TE VET =l0
INDEK SI1 HARTE S: K-34-112-(184-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 118
|
|

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  NASI JANI BANE
DATA: 28-05-2021 e ik bloent

= 478585.72 - ;
y= 451303817 KRGJ SH ¥ 4513038 17

@ .

145/46

145/45

145/49

145/48

x= 476505.72 x= 47885872
y= 451287233 y= 451287223

[KUFITARET: Legjenda

VE RI NrPas 14545
UG NrPas 148/48 4 HYRJE_NE_OBJ

UNDJE  NrPas 14848 [ 0BJEKTI
PERENDIM NrPas 14848 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JONIDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR SiH




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr[ﬁ_‘gérot. Fier,me 57709.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 3252 prot, date 27.10.2020, plotesuar nga subjekti Z. TRIFON VASIL DUKA. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 15.06.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena :

e 7K. 8532, nr.pasurise 4/1400

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 89.5 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 4/446

e Jugnr.pasurie 4/588, 4/585

e Lindje nr.pasurie 4/590

e Perendim nr.pasurie 4/446
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

r. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier o Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK {INDEKS): 05_9018810
QARKU: NR. | APLIKIMIT: 3252

BA SHKIA: NR. PASURISE: 4/1400

ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR. TE VET =JO
INDEKSI | HARTES: - SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 895

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE TRIFON  VASIL DUKA
DATA: 08-07-2021 i e mbiemilr

il x= 46233858 27 x= 482488 37
il v=451003389 y=451083389

£
SO
y .

| 453882 y= 451086785
KUFITARET: Legjenda
| [VERI NrPas 4/446 .,% HYRJE_NE_OBJ

| JuG NrPas 4/588 4/585

[ lUNDJE  NrPas 4/590 [ | OBUEKTI
| IPERENDIM NrPas 4/446 —— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I gl‘;‘sunﬁvs TE PRONE SISE: I
SPECIALIST JONIDA GEG 3 BAKIU@A\ m.;uo:wg.




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.(fgi?érot. Fier,mg) $09.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 246 prot, date 24.09.2018, plotesuar nga subjekti Z. LLAQI MITI ZAKA. Nga procesverbali i
verifikimit ne terren me date 07.06.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena :

e 7K. 8532, nr.pasurise 8/1011

e Siperfaqge e parceles ndertimore 235.6 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 69.8 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 8/77

e Jug nr.pasuric 8/80, 8/77/1

e Lindje nr.pasurie 8/194

e Perendim nr.pasurie 8/77
Per sa me siper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

“16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” <& Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al



GENPLAN

DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI 1 HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 28-06-2021

NUMRI UNIK {INDEK S):

NR.IAPLIKIMIT:
NR. PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = J0O

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

POSEDUESE  LLAQI

emér

05_S006410
246
81011
2356
PR. TE VET =10
69.8

MITI
atesia

ZAKA
mblemér

If x= 483782.31
If y= 4510763

x= 483762.31
y= 4510887 .18

KRGJ SH

x=483852. 31
y= 4510763

[KUFITARET:

VERI NrPas 8/77
JUG NrPas 8/80,8/77/1
LINDJE NrPas 8/194
PERENDIM NrPas 8/77

Legjenda

4 HYRJE_NE_OBJ

[ OBUEKTI

— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST JOHNIDA GEGA

PERGJEGJES ARTUR . SN

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPE C!AI.EST(? ANA

PERGJEGJES KLEOD

W_ .13 .03 203

MUHAMETAS L(/Up

N-—




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

ne /Y03 é ot. Fier,ma!.£09.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRIES
TIRANKE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 104 prot, date 19.09.2018, plotesuar nga subjekti Z. MINA NASI BYZYKA. Nga procesverbali
i verifikimit ne terren me date 05.02.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena :

e 7K. 8532, nr.pasurise 1/700

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 72.3 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e Veri nr.pasurie 1/284/1, 1/298

e Jugnr.pasurie 1/284, 1/286, 1/29

e Lindje nr.pasurie 1/286

e Perendim nr.pasurie 1/298
Per sa me siper kerkojme qge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

“16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fi Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al ~



DREJTORIAE ALUIZNI-T: FIER NUMRI UNIK (INDEK §): 05_9006268
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 104

BA SHKIA; FIER NR. PA SURISE: 1/700

ZONA KADASTRALE: 8532 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: FIER PR, SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =JO
INDEK SII HARTES: FR-I-8 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 72.3

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  MINA NASI BYZYKA
DATA: 19-02-2021 emér atesia mbiemér

| x= 283728, 51 : x= 482828 51
¥= 4B11287.73 y=4511287.73

y

— : 1/268

R e s chr
| [kurmaneT: o .

I \vers Nr.Pas 1/284/1, 1/298
I e NrPas 1/284.1/286.1/29 < HYRJE_NE_OBJ

| luNDJE  NrPas 1/286 [ 0BJEKTI
il IPERENDIM Nr.Pas 1/298 —— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST JONIDA GEGA SPECIALI ST’P/AJNA BAKI b.20.07.30g |

PERGJEGJES ARTUR SINAN@OJ\ PERGJEGJES KLED MUHAMET,

= LY

: DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: REZAR HAZI ‘3. I )X




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. rot. Fier,meﬂg09.202 1
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier, ne zbatimte Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 556 prot, date 08.10.2018, plotesuar nga subjekti Z. LLAZAR KOLIC PAKO. Nga
procesverbali i verifikimit ne terren me date 04.02.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena:

ZK. 8533, nr.pasurise 13/1011

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 82.3 m2
L]
[ ]

Numri i kateve 1(nje) kate
Per banim
Pasurite kufitare :
e Verinr.pasurie 13/17, 13/470
e Jugnr.pasurie 13/470
e Lindje nr.pasurie 13/470
e Perendim nr.pasurie 13/470
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

“16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier ' Tel+3554226485
http:/www.zrpp.gov.al
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DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
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BEPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

x@[im. Fier.me&5.09.2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK-se Fier , ne zbatim te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim kerkesen
me nr. 7770 prot, date 30.03.2021, plotesuar nga subjekti Z.AGIM DANO EMIRI. Nga procesverbali i
verifikimit ne terren me date 08.04.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena :

e 7K. 8534, nr.pasurise 2/1570

e Siperfage e parceles ndertimore 300 m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 65.3+23.9 m2

e Numrii kateve 1(nje) kate

e Per banim
Pasurite kufitare :

e  Veri nr.pasurie 2/105

e Jugnrpasuric 2/82

e Lindje nr.pasurie 2/195

e Perendim nr.pasurie 2/83
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr. 827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore
te ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

15 Prilii, Ish Fabrika e perpunimit te duhants _Fier 1+3554226485
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COCNFLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEK S): 05 9021582
QARKU: FIER NR.TAPLIKIMIT: 7770
BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 2(1570
ZONA KADASTRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
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